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Drejtoria pér Shérbime Publike, Mbrojtje dhe Shpétim ka pranuar kérkesén pérmes emailit
zyrtar nga tifo grupi “Plisat” me t& cilén kérkohet q€ me daté 28 Prill, 9 Maj dhe 23 Maj 2021
t& b&het shfrytézimi i hapésirés publike né pllaton e Pallatit t& Rinisg.

Qéllimi i aktivitetit &sht& vendosja e disa altoparlantéve né pllato né ményré qé t& léshohen
audio t€ kéngéve t& tifo grupit “Plisat” sepse pér shkak t& situatés né t& cilén jemi &shté e
pamundur ta pérkrahin nga afér FC Prishtina pasi q€ &shté shumé afér sé shpalljes Kampioné
né& Superligén e Kosovés.

Drejtoria pas shqyrtimit t& kérkesé&s, duke u bazuar né nenin 4, pika 2, shkronjés i) t&
Rregullores pér “Vendosjen, Ndértimin dhe Largimin e Objekteve té Pérkohshme né Pronén
Publike” me nr.01-110-157481, jep pé&lqimin pér shfrytézimin e hapésirés publike né pllaton e
Pallatit t€ Rinis€ me datén 28 Prill, 9 Maj dhe 23 Maj 2021 dhe vendosjen e altoparlantéve
sipas kérkesgs s& parashtruar.

Kushtet e pélgimit:

- Dubhet t& pajiseni me p€lqim edhe nga menaxhmenti i Pallatit t€ Rinisé;

- Té respektohen t&€ gjitha masat dhe rregullat e pércaktuara nga Instituti Kombétar i
Shéndetésisé Publike t& Kosovés pér organizimin dhe mbajtjen e aktiviteteve publike;

- Varésisht nga vendimet e IKSHP-sé dhe Ministrisé pé&r parandalimin e pérhapjes sé
pandemisé€, kushtet e pélqimit mund t& ndryshohen apo t& béhet pezullimi.

Vérejtje: pala &shté e obliguar qé té respektojé té gjitha pikat e cekura mé larté, né t& kundértén
pé€lqimi konsiderohet i pezulluar.




